
UCHWAŁA NR 299/60/2024 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dotyczących 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 poz. 571) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

5. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie zadań publicznych w zakresie działań dotyczących 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2024 roku wybiera się oferty: 

1) Oferta nr 1 - Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Grębocicach, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice 
- przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

2) Oferta nr 2 - Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce - Oddział w Przemkowie, ul. Długa 4, 59-170 Przemków - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

3) Oferta nr 3 - Koło Gospodyń Wiejskich w Parchowie "Parchowianki", Parchów 80, 59-140 Chocianów - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

4) Oferta nr 4 - Koło Gospodyń Wiejskich w Jakubowie Lubińskim "Jakubowianki", Jakubowo Lubińskie 37A, 59-
170 Przemków - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

5) Oferta nr 5 - Klub Karate Do Shotokan Sento-Kan, ul. Rotmistrza W. Pileckiego 15/9, 59-140 Chocianów - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

6) Oferta nr 6 - Stowarzyszenie Łemków, ul. Zofii Kossak 6, 59-220 Legnica - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

7) Oferta nr 7 - Stowarzyszenie "Pomagamy Razem", ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

8) Oferta nr 8 - Koło Gospodyń Wiejskich w Radwanicach "Czerwone Korale", ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

9) Oferta nr 9 - Federacja Rozwoju Aktywności Regionalnej „Cuprum”, Kłębanowice 35, 59-160 Radwanice - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

10) Oferta nr 10 - Koło Gospodyń Wiejskich w Wierzchowicach, Wierzchowice 41, 59-180 Gaworzyce - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

11) Oferta nr 11 - Koło Gospodyń Wiejskich w Jędrzychowie "Jędrzycho-WIANKI", Jędrzychów 25, 59-100 
Polkowice - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

12) Oferta nr 12 - Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego „Kasztanowy Dom”, Kłobuczyn 30, 59-180 Gaworzyce - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

13) Oferta nr 13 - Przemkowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, Plac Targowy 1A, 59-170 Przemków - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

14) Oferta nr 15 - Stowarzyszenie Retro Garage, ul. Bracka 1, 59-100 Polkowice - przyznana kwota dotacji: 
2.900,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D62A37B-AA96-42E8-BBE8-176AF7FAEB18. Podpisany Strona 1 z 3



15) Oferta nr 16 - Stowarzyszenie ONE, ul. Kossaka 6B, 59-100 Polkowice - przyznana kwota dotacji: 2.850,00 zł, 

16) Oferta nr 17 - Polski Związek Wędkarski Okręg w Legnicy, ul. Żwirki i Wigury 5, 59-220 Legnica - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

17) Oferta nr 18 - Grupa Motocyklowa "Cuprum Riders", ul. Bracka 1, 59-100 Polkowice - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

18) Oferta nr 19 - Klub Podnoszenia Ciężarów „Górnik” Polkowice, ul. Hubala 3, 59-100 Polkowice - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

19) Oferta nr 20 - Stowarzyszenie Charytatywne „Kto się oswoi, ten się nie boi”, ul. Plac Wolności 19/6, 59-140 
Chocianów - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

20) Oferta nr 21 - Aktywiści Społecznej Integracji „Bez Balastu Active Team”, ul. Szkolna 5, 59-160 Radwanice - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

21) Oferta nr 22 - Uczniowski Klub Sportowy „Szach-Mat” Przemków, ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

22) Oferta nr 23 - Stowarzyszenie Wsi Łąkociny i Jędrzychówek „Nasze sołectwo”, Jędrzychówek 1, 59-170 
Przemków - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

23) Oferta nr 24 - Koło Gospodyń Wiejskich w Przesiecznej „Polne Maki”, Przesieczna 2, 59-160 Radwanice - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

24) Oferta nr 25 - Chocianowskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Dorosłym Specjalnej Troski, ul. Sportowa 
1B/3A, 59-140 Chocianów - przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

25) Oferta nr 26 - Koło Gospodyń Wiejskich w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

26) Oferta nr 27 - Stowarzyszenie Przyjaciół "Cykad", ul. Głogowska 17, 59-170 Przemków - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

27) Oferta nr 28 - Koło Gospodyń Wiejskich w Sieroszowicach „Miedzianki”, ul. Miedziana 7, 59-160 Sieroszowice 
- przyznana kwota dotacji: 2.800,00 zł, 

28) Oferta nr 29 - Stowarzyszenie św. Sebastiana w Polkowicach, ul. Woj. Polskiego 7, 59-100 Polkowice - 
przyznana kwota dotacji: 2.850,00 zł, 

29) Oferta nr 30 - Towarzystwo Historyczne „Victoria”, ul. Miedziana 2/8, 59-100 Polkowice - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

30) Oferta nr 31 - Stowarzyszenie „Aktywni Bardziej”, ul. Lipowa 50G/6, 59-180 Gaworzyce - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

31) Oferta nr 32 - Gminny Ludowy Klub Sportowy Gaworzyce, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce - przyznana 
kwota dotacji: 3.000,00 zł, 

32) Oferta nr 33 - Koło Gospodyń Wiejskich w Kłobuczynie, Kłobuczyn 109, 59-180 Gaworzyce - przyznana kwota 
dotacji: 3.000,00 zł, 

33) Oferta nr 34 - Stowarzyszenie Edukacji Artystycznej i Kulturalnej, ul. Kolejowa 5A, 59-150 Grębocice - 
przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł. 

§ 2. W wyniku rozstrzygnięcia niniejszego konkursu odrzuca się ofertę nr 14 złożoną przez Koło Gospodyń 
Wiejskich "Zgoda" w Łagoszowie Wielkim, Łagoszów Wielki 20A, 59-160 Radwanice. 

§ 3. Wysokość przyznanych dotacji na realizację zadań publicznych, o których mowa w §1 wynosi łącznie 
98.400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D62A37B-AA96-42E8-BBE8-176AF7FAEB18. Podpisany Strona 2 z 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 13 ust. 3 ustawy. 

 

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D62A37B-AA96-42E8-BBE8-176AF7FAEB18. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 299/60/2024 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T10:56:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




